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TRIVSELPOLICY - FÖRHÅLLNINGSSÄTT 

Vi är glada över det förtroendet du visar oss genom att du låter ditt barn utvecklas hos oss på Move & 
Walk skola. 
 
Grundförutsättningen för ett bra samarbete och relation mellan skola – hem är att vi tar hänsyn till 
varandra. Detta är viktigt eftersom vi alla är olika, upplever olika och har olika ansvar och kompetens. 
 
Du kan förvänta dig ett trevligt bemötande från oss som jobbar inom Move & Walk. Vi vill och strävar 
efter att alla elever och personal ska få ett trivsamt och bra läsår med många positiva minnen och 
erfarenheter.  
 
Vi förväntar oss ett trevligt bemötande från dig som vårdnadshavare, att du deltar och aktivt bidrar till 
ett bra samarbetsklimat. Det är viktigt att vi har en bra relation och samarbete för att tillsammans 
skapa de bästa förutsättningarna för ditt barn. 
 
Under läsåret kommer du och ditt barns klassmentor prata om hur ni ska samarbeta för att få 
ditt barn att känna sig tryggt, känna trivsel, utmanas i sitt lärande, få vara med och bestämma och 
även känna att det är roligt varje dag att komma till skolan. 
 
Även om det kan tyckas att barn i skolan vistas där långa dagar är det ändå under ett år över dubbelt 
så lång tid som du som förälder är ansvarig för ditt barns fostran då barnet inte är i skolan. 
 
För att vår gemensamma fostran kring ditt barn och lärandet i skolan ska blir det allra bästa 
förväntar vi oss att du: 

 noga tar del av information från skolan, är införstådd i våra rutiner samt hemma ger ditt barn de 
bästa förutsättningarna inför varje dags vistelse i skolan 

 talar väl om skolan när ditt barn lyssnar och istället tar upp eventuella synpunkter/missnöje direkt 
med personalen 

 
Målet är att alla elever, föräldrar och personal på Move & Walk Skolan ska omges av trivsel, trygghet 
och studiero. 
 
Detta dokument gäller elever, vårdnadshavare och personliga assistenter.  
 
Vårdnadshavare ansvarar för att delge informationen till elevens eventuella personliga 
assistenter. Om en elev byter personlig assistent mitt i en termin är vårdnadshavare ansvarig 
att delge assistenten denna information vid anställningsstart. 
 
 
Våra trivselregler 
 
På Move & Walk skola trivs vi och har roligt när vi: 

 hälsar på varandra (vinka med handen, bild, ljud o s v)  

 är snälla och hjälpsamma 

 visar omtanke  

 respekterar varandra  

 visar hänsyn  

 lyssnar på varandra och vågar säga vad vi tycker 
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 använder en trevlig samtalston 

 är aktsamma om varandras och skolans saker 

 
 
OBS! Skolan och fritidshemmet/korttidstillsyn tar ej ansvar för privata saker som försvinner eller går 
sönder.  
 
 
Tack för att du respekterar: 

 Medföljande personliga assistenter ska alltid vara med eleven. Behöver assistenten gå ut från 
klassrummet och lämna eleven, ska assistenten be någon att vakta eleven eller ta hen med sig. 

 Håll tiderna som står på schemat, även toalettiderna. 

 Endast skolans personal får filma eller ta bilder under lektionstid, annars fråga personalen. 

 Håll rent runt dig, på mattan, vid bordet. 

 Kör inte rullstolen över mattorna i klassrummen. 

 Använd inte uteskor i korridoren eller i klassrummet. 

 Mobiltelefoner får inte vara framme, ha ljud eller vibration på. Mobiltelefoner får inte användas i 
klassrummet. 

 Rökning är förbjuden på skolområde enligt svensk lag. Vi ber er att gå en bit från huset. 

 Elever ska vara på plats cirka 10 minuter innan första lektionen. Meddela i god tid om ni vet att 
eleven kommer att bli försenad.  
Under lektionstid hålls dörrarna stängda för att inte störa eleverna och undervisningen. 
Mellan lektionerna kan elever komma in i salen. 
Om eleven kommer sent till lektionen får eleven tillsammans med assistent vänta utanför 
klassrummet tills lektionen är slut. 

 Undvik hög ljudnivå under lektionen. 

 Vi fikar endast i pausen. 

 Nötter och mandel är inte tillåtna i skolans lokaler. 

 Inget småpratande med varandra under lektionstid. 
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